
Ochrana osobních údajů  

i) S odkazem na Nařízení (ES) č. 45/2001 Evropského parlamentu a Rady ze dne 

18. 12. 2000, ve znění pozdějších předpisů, o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů orgány a institucemi Evropského společenství 

a o volném pohybu těchto údajů (Úřední věstník L008, 12.1.2001, s.1) (dále jen 

"Nařízení") jsou koneční příjemci zaručovaných úvěrů na financování projektů 

podpořených z programu COSME (dále jen „Klienti“) tímto informováni, že: 

i. v souladu s článkem 5(a) Nařízení jméno, adresa a předmět podnikání Klienta 

a jeho další osobní údaje v souvislosti se zaručovaným úvěrem budou 

sděleny Evropskému investičnímu fondu (dále jen „EIF“) a/nebo Evropské 

komisi (dále jen „Komise“); 

ii. jakákoliv osobní data sdělená EIF a/nebo Komisi budou uchovávána do 

30. 6. 2041; 

iii. žádosti Klienta o ověření, opravu, odstranění nebo jinou úpravu osobních 

údajů sdělených EIF a/nebo Komisi, mají být adresovány EIF a/nebo Komisi, 

podle toho, co je relevantní, na následující adresy: 

 pokud jde o EIF: 

European Investment Fund 

37 B avenue J.F. Kennedy 

L-2968 Luxembourg 

Attention: Debt Services-Portfolio Guarantees 

E-mail: COSMEreporting@eif.org 

 pokud jde o Komisi: 

Commission Européenne 

Directorate General Economic and Financial Affairs 

L-2920 Luxembourg 

Attention: Head of Unit L2 – EIF Programme Management 

S těmito žádostmi bude nakládáno dle článků 13 až 19 Nařízení v Oddíle 5 

(Práva subjektu údajů);  

iv. podle článku 32, odstavec (2) Nařízení, může Klient podat stížnost 

u Evropského inspektora ochrany údajů, pokud se domnívá, že jeho práva 

podle článku 286 Smlouvy o založení Evropského společenství byla porušena 

v důsledku zpracování jeho osobních údajů EIF a/nebo Komisí. 

ii) Pro vyloučení pochybností, jakýkoliv odkazem na osobní údaje se rozumí osobní 

údaje tak, jak jsou definovány v Nařízení. 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/cs/TXT/?uri=celex%3A32001R0045
mailto:COSMEreporting@eif.org

